PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2021г.

                                                               №  1714
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 30.11.2021 года № 1657 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность граждан в 2022 году»
В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Закона Челябинской области от 28.04.2011 года № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области», «Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности Усть-Катавского городского округа», утвержденного Решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.08.2012 года № 135, Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 30.11.2021года № 1657 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность граждан в 2022 году» следующие изменения:
1.1. в столбце 6 в третьей строке после слов: «… по адресу:» слова «ул. Бр. Мохначевых, 85, каб. № 23» заменить на слова «г. Усть-Катав, ул. Центральная, 38, каб. № 409»;
1.2. в столбце 7 в третьей строке после слов: «… по адресу:» слова «ул. Бр. Мохначевых, 85, каб. №  23»  заменить  на слова «г. Усть-Катав,  ул. Центральная,

38, каб. № 409».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя», разместить на официальном сайте администрации www.ukgo.su.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского городского округа
                                       С.Д. Семков